Ubersicht der Hardwareversionen

VEGAPULS Air 41/42 Mobilfunk

Version,
verfligbar
seit

2.2.0,
8/2023

2.1.0,
5/2023

2.0.0,
1/2023

1.0.0,
7/2022

Legende:

Name

Version

verflgbar
seit

Beschreibung

Funktionserweiterungen
- Einsatz eines neuen Batteriepacks mit 1 Batterie

Funktionserweiterungen
- Verbesserte Batteriekontaktierung

Funktionserweiterungen
- Energieeinsparungen durch Einsatz des neusten Mobilfunkmodems
- Entfernen unnétiger Bauteile

Erste Verkaufsversion

Beschreibung

XX.yy.zz
xx: Kompatibilitdtsversion. Diese wird erhdht, wenn die Kompatibilitéat zur
Vorgangerversion nicht mehr gegeben ist. Wertebereich 0 ... 99.

yy: Funktionserweiterungsversion. Diese wird erhdht, wenn neue Funktionen oder
Funktionsénderungen zur Vorgangerversion vorgenommen wurden. Mit einer
Funktionsénderung kdnnen auch Fehler korrigiert worden sein.
Wertebereich O ... 99.

zz: Fehlerkorrekturversion. Diese wird erhéht, wenn zur Vorgéngerversion ausschlie3lich
Fehler korrigiert wurden. Wertebereich O ... 99.

Monat/Jahr
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